

Pedido No. SM2000957

Fecha de creación : 15.08.31/08:01:00

Fecha de entrega : 15.09.20/04:07:00

Atención : 180467-gp-Transportadores

Proyecto : 000180467

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001197: GP ELECTROMECHANICA SA DE CV
BOULEVAR A ZACATECAS 201
INDUSTRIAL AGUASCALIENTES AGS.
20030 MEXICO 14499144514

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CABEZA PULS. RAZANTE VERDE ZB4BA3 HARMONY	910	24601A	16%	pz	2.0000	63.16/pz	126.32
2	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CONTACTO CON BASE 1 NA ZB4BZ101 HARMONY	910	24601A	16%	pz	4.0000	88.62/pz	354.48
3	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CABEZA PULS. RAZANTE ROJO ZB4BA4 HARMONY	910	24601A	16%	pz	2.0000	63.16/pz	126.32
4	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CONTACTO CON BASE 1 NC ZB4BZ102 HARMONY	910	24601A	16%	pz	2.0000	88.62/pz	177.24
5	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CABEZA SELECTOR CORTO 2 POS. FIJAS ZB4BD2 HARMONY	910	24601A	16%	pz	2.0000	92.95/pz	185.90
6	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI LAMPARA PILOTO COMPLETA 22mm 220VAC AMBAR XB4BVM5 SCHNE	910	24601A	16%	pz	1.0000	157.07/pz	157.07

X

X

Pedido No. SM2000957

Fecha de creación : 15.08.31/08:01:00

Fecha de entrega : 15.09.20/04:07:00

Atención : 180467-gp-Transportadores

Proyecto : 000180467

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001197: GP ELECTROMECHANICA SA DE CV
BOULEVAR A ZACATECAS 201
INDUSTRIAL AGUASCALIENTES AGS.
20030 MEXICO 14499144514

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI LAMPARA PILOTO COMPLETA 22mm 110VAC VERDE XB4BVG3 Schneid	910	24601A	16%	pz	1.0000	157.07/pz	157.07
8	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CABEZA PILOTO TIPO LED VERDE ZB4BV033 HARMONY	910	24601A	16%	pz	2.0000	71.09/pz	142.18
9	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI FUENTE DE 24V 3A ABL8REM24030 SCHNEIDER	910	24601A	16%	pz	1.0000	1,342.17/pz	1,342.17
10	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1 Rollo de 20 metros de Cable Cu TIPO USO RUDO SJT 300V 3x16 AWG CARRETE Condulac	910	24601A	16%	pz	1.0000	195.00/pz	195.00
11	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI INT.TERM. 3 POLOS 30A CLASE 730 QO330 SQUARED	910	24601A	16%	pz	1.0000	669.62/pz	669.62
12	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1 Rollo de 50 metros de ESPIRAL DE 1/4 no de producto GP:AMSP-01/4	910	24601A	16%	pz	1.0000	164.50/pz	164.50

X

X

Pedido No. SM2000957

Fecha de creación : 15.08.31/08:01:00

Fecha de entrega : 15.09.20/04:07:00

Atención : 180467-gp-Transportadores

Proyecto : 000180467

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001197: GP ELECTROMECHANICA SA DE CV
BOULEVAR A ZACATECAS 201
INDUSTRIAL AGUASCALIENTES AGS.
20030 MEXICO 14499144514

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
13	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CINTA FIBRA DE VIDRIO SCOTCH 27 .012 x 20m 3M	910	24601A	16%	pz	1.0000	204.87/pz	204.87

SUBTOTAL

4,002.74

I.V.A.

640.44

TOTAL MONEDA

4,643.18 MXP

(CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 18/100 M.N.)

SOLICITANTE: ACEVEDO MUÑOZ JORGE GUADALUPE
LIDER DE PROYECTO: ESPARZA GARDUÑO ANTONIO
AUTORIZADOR: VELA MARTINEZ LUCIANO
PRESUPUESTO: VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA
COMPRADOR: PICAZO PEREZ OSCAR

X

X